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Gietarka do rur g6/8/10 narzedzie do zginania

rur

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Model
Przeznaczenie

Marka

77,00 zt
Dostepny

24 godziny
012684

012684
7330571432867
7330571432867
012684

012684

do rur

Meec Tools
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Gietarka do wyzarzanych rur miedzianych.

tatwe w uzyciu narzedzie do zginania rur, ktére nadaje sie do obrébki wszelkiego rodzaju wyzarzanych rur miedzianych pod
katem do 180°.

Jedno narzedzie - trzy rézne rozmiary

Gietarka umozliwia zginanie rur miedzianych w rozmiarach 6, 8 i 10 mm.
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012684

26/8/10

¢ Numer artykutu
¢ Srednica:

:3804¢g

¢ Waga
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